
Kommun:

Plats:

Rösträkningen och fördelningen av mandaten har skett enligt reglerna i 13 och 14 kap. vallagen.

Länsstyrelsen beslutar att fastställa utgången av valet till kommunfullmäktige.
    • Bilaga 1�  Röster och mandat för partierna
    • Bilaga 2  Valda ledamöter och ersättare

PROTOKOLL

Dnr:

De grunduppgifter som länsstyrelsen har använt är följande:
    • Bilaga 3�  Förteckning över antalet röster per parti och lista
    • Bilaga 4  Valsedlar med kandidater för partier som tagit mandat
    • Bilaga 5  Kandidater som klarat spärren för inval på personliga röstetal

Beräkningsresultaten är följande:

Slutlig rösträkning och mandatfördelning
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KUNGÄLV

Val till kommunfullmäktige 2018-09-09

2018-09-14 — 09-20

201-33575-2018

Nova Arena, Nohabgatan 35, Trollhättan

        • Bilaga 6    Fördelning av mandat
        • Bilaga 7    Ordning av namn för inval av ledamöter

Vid protokollet: Anneli Wejke

Justerat: Anna Blomberg

Den som vill överklaga detta beslut kan göra det skriftligen hos Valprövningsnämnden.

Skrivelsen ska ha kommit in till Valprövningsnämnden, Sveriges riksdag, 100 12 Stockholm 
tidigast dagen efter valdagen och senast inom tio dagar efter det att valet avslutades.



Bilaga 1

Röster och mandat för partierna
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Val till kommunfullmäktige i KUNGÄLV 2018-09-09

I en kommun som är en enda valkrets fördelas mandaten mellan partier som anmält sitt 
deltagande eller anses ha anmält sitt deltagande i valet och som fått minst 2 procent av 
rösterna i kommunen.

KUNGÄLV, Hela kommunen: 59 mandat

Röster Personröster Mandat
Parti antal % antal %

Moderaterna 6 038 19,99 1 272 21,07 12
Centerpartiet 2 282 7,56 524 22,96 4
Liberalerna (tidigare Folkpartiet) 2 291 7,59 712 31,08 5
Kristdemokraterna 1 830 6,06 446 24,37 4
Arbetarepartiet-Socialdemokraterna 7 636 25,29 1 562 20,46 15
Vänsterpartiet 1 672 5,54 304 18,18 3
Miljöpartiet de gröna 1 063 3,52 204 19,19 2
Sverigedemokraterna 4 066 13,46 1 022 25,14 8
Feministiskt initiativ 88 0,29 0 0,00
Utvecklingspartiet 3 045 10,08 1 034 33,96 6
Övriga anmälda partier 187 0,62 87 46,52

Summa giltiga röster 30 198 7 167 23,73

Ogiltiga röster 355 1,16
    (varav inte anmälda partier 54 0,18)
    (varav blanka 293 0,96)

Summa avgivna röster 30 553

Röstberättigade 34 220 89,28 %Valdeltagande 



Bilaga 2

Valda ledamöter och ersättare
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Val till kommunfullmäktige i KUNGÄLV 2018-09-09

Ledamöter Ersättare

Moderaterna
Anders Holmensköld 1 Bo M Franzon
Anna Vedin 2 Lennart Jonsson
Thomas Alpner 3 Roberth Österman
Sara Regnell 4 Marie-Louise Thor
Marcus Adiels 5 Simon Pasula
Patrik Ryberg 6 Björn Hernius
Charlotta Windeman
Gustav Meuller
Monica Haraldsson
Robert Syrén
Bella Banehag
Peter Harrysson

Centerpartiet
Ove Wiktorsson 1 Hans Torwald
Lena Bjurström 2 Kenneth Frii
Patrik Renström
Jenny Alvstråle

Liberalerna (tidigare Folkpartiet)
Elisabeth Mattsson 1 Pierre Rehnlund
Jan Tollesson 2 Kerstin Petersson
Matilda Jansson 3 Nina Ström
Thomas Loong
Cecilia Olsson

Kristdemokraterna
Gun-Marie Daun 1 Fredric Thomasson
Anne-Christin Engwall 2 Emilia Forslund
Fredrik Daun
Ilona Waern



2/2

Arbetarepartiet-Socialdemokraterna
Miguel Odhner 1 Birgitta Jähnke
Erika Sjöblom 2 Lars-Gunnar Andersson
Assar Wixe 3 Maria Steen
Ingela Rossi 4 Leif Håkansson
Johan Holmberg 5 Mona Haugland
Pia Gillerstedt 6 Billy Kaldemark
Jonas Andersson 7 Ulla Johansson
Linda Åshamre 8 Fredrik Gullbrantz
Nils Carlson
Susanne Jönsson
Fredrik Schandorff
Helén Byström
Lennart Martinsson
Ulrika Winblad
Bernt Lundborg

Vänsterpartiet
Erik Andreasson 1 Björn Saletti
Saga Stenlöf 2 Kenneth Gustafsson
Knut Nordin

Miljöpartiet de gröna
Maria Kjellberg 1 Lottie Lord
Lennart Wennerblom 2 Erik Martinsson

Sverigedemokraterna
Victoria Dahlqvist 1 Bertil Augustsson
Morgan Carlsson 2 Kristoffer Zetterlund
Sven Niklasson 3 John Magnusson
Niklas Andersson 4 Rolf Carlsson
Robert Kinhult
Mats Holmqvist
Annica Börstell
Göran Södersved

Utvecklingspartiet
Martin Högstedt 1 Rainer Hoffmann
Ancy Wahlgren 2 Pernilla Wiklund
Ewa Wahlin 3 Morgan Persson
Laila Persson
Thomas Andersson
Eva Qvistgaard



Bilaga 3

Förteckning över antalet röster per parti och lista

Listnumren 90000 avser valsedlar som räknas som partiröster.
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Val till kommunfullmäktige i KUNGÄLV 2018-09-09

List- Röster
Parti nummer per lista Summa

Moderaterna 6 038
0001-14329 160
0001-15395 3 793
0001-90000 2 085

Centerpartiet 2 282
0004-13357 1 614
0004-90000 668

Liberalerna (tidigare Folkpartiet) 2 291
0003-14459 1 663
0003-90000 628

Kristdemokraterna 1 830
0068-14214 1 331
0068-90000 499

Arbetarepartiet-Socialdemokraterna 7 636
0002-13422 5 275
0002-90000 2 361

Vänsterpartiet 1 672
0005-13668 1 036
0005-90000 636

Miljöpartiet de gröna 1 063
0055-12840 602
0055-90000 461

Sverigedemokraterna 4 066
0110-15562 2 972
0110-90000 1 094

Feministiskt initiativ 88
0532-90000 88

Utvecklingspartiet 3 045
0978-15397 2 180
0978-90000 865

Medborgerlig Samling 68
1296-14353 62
1296-90000 6

Nordiska motståndsrörelsen 103
1273-15280 98
1273-90000 5
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Övriga anmälda partier 16

Summa giltiga röster 30 198
Ogiltiga röster 355
    (varav inte anmälda partier 54)
    (varav blanka 293)
Summa avgivna röster 30 553



Bilaga 4

Valsedlar med kandidater för partier som tagit mandat

Kandidaternas antal personröster anges för varje lista. Totala antalet personröster för 
kandidater som klarat spärren för inval med hjälp av personröster framgår av Bilaga 5.

Kandidatnamn som ersatts med * var inte valbar på valdagen p.g.a. att personen avlidit, inte 
samtyckt eller inte uppfyllde kriterierna för rösträtt.
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Val till kommunfullmäktige i KUNGÄLV 2018-09-09

Moderaterna (partiet har anmält kandidater)

Listnummer: 0001-14329 Antal personröster

1. Anders Holmensköld 17
2. Anna Vedin 4
3. Thomas Alpner 2
4. Sara Regnell 1
5. Marcus Adiels 1
6. Patrik Ryberg
7. Charlotta Windeman
8. Gustav Meuller 2
9. Monica Haraldsson

10. Robert Syrén
11. Bella Banehag 4
12. Peter Harrysson 1
13. *
14. Bo M Franzon
15. Lennart Jonsson
16. Roberth Österman
17. Marie-Louise Thor
18. Simon Pasula 3
19. Björn Hernius
20. Britta Malmberg
21. Göran Christiansson
22. Sven-Erik Nilsson
23. Michael Hennler 1
24. Maths Haraldsson
25. Isabelle Örtgren 1
26. Björn Holm
27. Lars Windeman
28. Torbjörn Kvarefelt
29. Olle Bo Ivarson
30. Ann Christin Adiels
31. Lennart Nodby 2
32. Jocke Segerlund
33. Sara Adelved
34. *
35. Petter Vedin
36. Annika Tännström
37. Ingemar Bengtsson
38. Else Langkilde
39. Tommy Ohlsson
40. Ann-Mari Zackrisson
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Summa: 39

Listnummer: 0001-15395 Antal personröster

1. Anders Holmensköld 371
2. Anna Vedin 127
3. Thomas Alpner 49
4. Sara Regnell 113
5. Marcus Adiels 74
6. Patrik Ryberg 27
7. Charlotta Windeman 19
8. Gustav Meuller 61
9. Monica Haraldsson 25

10. Robert Syrén 12
11. Bella Banehag 56
12. Peter Harrysson 44
13. * 10
14. Bo M Franzon 36
15. Lennart Jonsson 10
16. Roberth Österman 42
17. Marie-Louise Thor 22
18. Simon Pasula 23
19. Björn Hernius 5
20. Britta Malmberg 4
21. Göran Christiansson 9
22. Sven-Erik Nilsson 14
23. Michael Hennler 11
24. Maths Haraldsson 4
25. Isabelle Örtgren 22
26. Björn Holm 8
27. Lars Windeman
28. Torbjörn Kvarefelt 13
29. Olle Bo Ivarson 2
30. Ann Christin Adiels
31. Lennart Nodby 3
32. Jocke Segerlund 8
33. Sara Adelved 1
34. * 1
35. Petter Vedin
36. Annika Tännström 2
37. Else Langkilde 2
38. Tommy Ohlsson 1
39. Ann-Mari Zackrisson 2

Summa: 1 233

Centerpartiet (partiet har anmält kandidater)

Listnummer: 0004-13357 Antal personröster

1. Ove Wiktorsson 108
2. Lena Bjurström 70
3. Patrik Renström 72
4. Jenny Alvstråle 58
5. Hans Torwald 34
6. Kenneth Frii 23
7. Anders Johansson 8
8. Kurt Olsson 4
9. Ronny Persson 6

10. Isabella Carneström Edman 31
11. Barbro Franksson 12
12. Lennart Kristiansson 20
13. Rose-Marie Stenman 6
14. Gunnar Arnesson 13
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15. Kent Bengtsson 1
16. Dane Carlsson 2
17. Birgitta Larsson
18. Roger Boström 14
19. Monica Larsson 15
20. Lilian Kristiansson 8
21. Martin Gustavsson 19

Summa: 524

Liberalerna (tidigare Folkpartiet) (partiet har anmält kandidater)

Listnummer: 0003-14459 Antal personröster

1. Elisabeth Mattsson 301
2. Jan Tollesson 113
3. Matilda Jansson 64
4. Thomas Loong 11
5. Cecilia Olsson 33
6. Pierre Rehnlund 47
7. Kerstin Petersson 10
8. Nina Ström 8
9. * 26

10. Madeleine Ytterstedt 15
11. Henrik Rudolvsson 3
12. Claes Andersson 24
13. Alva Mattsson 8
14. Christer Mohlin 1
15. Kent Börjesson 4
16. Lizette Birgersson 7
17. Kjell Svensson
18. Royne Steinsson 13
19. Terje Bjönness 9
20. Håkan Jansson 4
21. Inger Rasmusson 1
22. Erik Ekman 4
23. Göran Oskarsson 6

Summa: 712

Kristdemokraterna (partiet har anmält kandidater)

Listnummer: 0068-14214 Antal personröster

1. Gun-Marie Daun 187
2. * 18
3. Anne-Christin Engwall 17
4. Fredrik Daun 23
5. Ilona Waern 8
6. Fredric Thomasson 4
7. Emilia Forslund 44
8. Erik Pilbom 15
9. Johanna Salekärr 57

10. Stig Jarlby 4
11. Tord Nordblom 34
12. * 1
13. Anders Persson 11
14. Hanna Daun Arehammar 14
15. Madelene Daun 9

Summa: 446
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Arbetarepartiet-Socialdemokraterna (partiet har anmält kandidater)

Listnummer: 0002-13422 Antal personröster

1. Miguel Odhner 618
2. Erika Sjöblom 122
3. Assar Wixe 70
4. Ingela Rossi 51
5. Johan Holmberg 25
6. Pia Gillerstedt 55
7. Jonas Andersson 35
8. Linda Åshamre 93
9. Nils Carlson 16

10. Susanne Jönsson 31
11. Fredrik Schandorff 14
12. Helén Byström 37
13. Lennart Martinsson 14
14. Ulrika Winblad 35
15. Bernt Lundborg 9
16. Birgitta Jähnke 15
17. Lars-Gunnar Andersson 8
18. Maria Steen 8
19. Leif Håkansson 16
20. Mona Haugland 32
21. Billy Kaldemark 9
22. Ulla Johansson 6
23. Fredrik Gullbrantz 12
24. Ulrica Brogren 35
25. Parker Ayewubo 38
26. Emmy Hansson 12
27. Mats Frisell 13
28. Kathrine Månsson 5
29. Tomas Emanuelsson 4
30. Kristina Svärd Johansson 1
31. Maria Sparringsjö 20
32. Niklas Göransson
33. Camilla Haag 13
34. Liban Wehlie 33
35. Medina Grbic´ 2
36. Ove Johansson Winblad 5
37. Yvonne Byberg 3
38. Mikael Hedström 4
39. Linda Lengstrand
40. *
41. Carina Emanuelsson 3
42. Peter Gustafsson 2
43. Isabella Brogren 3
44. Anders Lökholm 13
45. Inkeri Håkansson 1
46. Joakim Ericson
47. Maria Jansson 1
48. Kjell-Åke Åkesson 2
49. Gun Abrahamsson 1
50. Bert Bohlin 1
51. Jeanette Johansson 1
52. Bengt Å. Andersson
53. Carin Gerefalk 3
54. Ulf Österman
55. Marie Skruf 4
56. Mona-Britt Gillerstedt 3
57. Helene Ljungkvist
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58. Paula Eklund 3
59. * 2

Summa: 1 562

Vänsterpartiet (partiet har anmält kandidater)

Listnummer: 0005-13668 Antal personröster

1. Erik Andreasson 59
2. Saga Stenlöf 70
3. Knut Nordin 31
4. Björn Saletti 37
5. Kenneth Gustafsson 14
6. Harriet Blomqvist 8
7. Ingemar Thorsson 5
8. Jeanette Rigné 6
9. Henry Larsson 3

10. Sandra Ryberg 12
11. Martin Nestorsson 3
12. Erol Yalcintas 8
13. Camilla Rajasalo 15
14. Andreas Antelid 1
15. Malin Fager 14
16. Tommy Nilsson 9
17. * 9

Summa: 304

Miljöpartiet de gröna (partiet har anmält kandidater)

Listnummer: 0055-12840 Antal personröster

1. Maria Kjellberg 118
2. Lennart Wennerblom 5
3. Lottie Lord 14
4. Erik Martinsson 1
5. Kent Aulin 2
6. Göran Ragndahl 13
7. Mikael Lunneblad 20
8. Eric Zinn 31

Summa: 204

Sverigedemokraterna (partiet har anmält kandidater)

Listnummer: 0110-15562 Antal personröster

1. Morgan Carlsson 272
2. Victoria Dahlqvist 287
3. Sven Niklasson 108
4. Niklas Andersson 80
5. Robert Kinhult 29
6. Mats Holmqvist 39
7. Annica Börstell 28
8. Göran Södersved 25
9. Bertil Augustsson 34

10. Kristoffer Zetterlund 77
11. John Magnusson 7
12. Rolf Carlsson 36

Summa: 1 022

Utvecklingspartiet (partiet har anmält kandidater)

Listnummer: 0978-15397 Antal personröster

1. Martin Högstedt 472
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2. Ancy Wahlgren 67
3. Ewa Wahlin 62
4. Laila Persson 10
5. Thomas Andersson 27
6. Eva Qvistgaard 53
7. Rainer Hoffmann 15
8. Pernilla Wiklund 45
9. Morgan Persson 120

10. Heine Nielsen 3
11. Leif Hasselgren 5
12. Patrik Hedin 38
13. Lars Eriksson 9
14. Karin Nielsen 5
15. Jimmy Menander 7
16. Klaes-Göran Lundgren 8
17. Caroline Jigfors 15
18. * 2
19. Jennie Waldemar 2
20. Margaretha Andersson 6
21. Barbro Bengtsson 20
22. Mats Weidel 2
23. Göran Mattsson 7
24. Pia Gruvander 7
25. Yvonne Stensjö 3
26. Jonathan Andersson 2
27. Michael Adielson 2
28. Bernt Hurtig 1
29. Konny Nilsson 2
30. Ulf Zimmergren
31. Kjell Johansson 2
32. Magnus Sjöstrand
33. Marie Alminger
34. Lars Axhage
35. Ritha Hasselgren
36. Christina Högstedt 1
37. Hans Alminger
38. Madeleine Kristiansson
39. Esse Lindholm
40. Lotta Klemark
41. Stanley Lindqvist 1
42. Sigrid Möller
43. Jarl Olverin 1
44. Tomas Skoglund 2
45. Eva Wallmander
46. Mikael Wahlgren 3
47. Melina Wahlin 3
48. Eva-Britt Jadegren
49. Niclas Palmqvist 4

Summa: 1 034



Bilaga 5

Kandidater som klarat spärren för inval på personliga röstetal

Nedan bortses från kandidater som inte är valbara på valdagen p.g.a. att personen avlidit, 
inte samtyckt eller inte uppfyllde kriterierna för rösträtt. Spärren för inval på personligt 
röstetal är 5 % av partiets röster i valkretsen, dock minst 50 personröster i valkretsen.
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Val till kommunfullmäktige i KUNGÄLV 2018-09-09

Personröster
antal

% av partiets
röster i valkretsen

Moderaterna
Anders Holmensköld 388 6,43

Liberalerna (tidigare Folkpartiet)
Elisabeth Mattsson 301 13,14

Kristdemokraterna
Gun-Marie Daun 187 10,22

Arbetarepartiet-Socialdemokraterna
Miguel Odhner 618 8,09

Miljöpartiet de gröna
Maria Kjellberg 118 11,10

Sverigedemokraterna
Victoria Dahlqvist 287 7,06
Morgan Carlsson 272 6,69

Utvecklingspartiet
Martin Högstedt 472 15,50



Bilaga 6

Om jämförelsetalen var exakt lika för två eller flera partier har mandatet lottats mellan 
partierna. Markeringen * anger det parti som har vunnit lottningen.
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Fördelning av mandat

Mandaten har fördelats enligt den jämkade uddatalsmetoden. Vid beräkningarna har 
partiernas röstetal delats (se Bilaga 1) först med 1,2 och sedan med 3, med 5, med 7 
osv. i tur och ordning allt eftersom partierna har tagit sina mandat. Jämförelsetalet har 
beräknats exakt men har redovisats med endast två decimaler.

Val till kommunfullmäktige i KUNGÄLV 2018-09-09

Mandat-
nummer Parti Delningstal Jämförelsetal

1 1,2 6 363,33Arbetarepartiet-Socialdemokraterna
2 1,2 5 031,66Moderaterna
3 1,2 3 388,33Sverigedemokraterna
4 3 2 545,33Arbetarepartiet-Socialdemokraterna
5 1,2 2 537,50Utvecklingspartiet
6 3 2 012,66Moderaterna
7 1,2 1 909,16Liberalerna (tidigare Folkpartiet)
8 1,2 1 901,66Centerpartiet
9 5 1 527,20Arbetarepartiet-Socialdemokraterna

10 1,2 1 525,00Kristdemokraterna
11 1,2 1 393,33Vänsterpartiet
12 3 1 355,33Sverigedemokraterna
13 5 1 207,60Moderaterna
14 7 1 090,85Arbetarepartiet-Socialdemokraterna
15 3 1 015,00Utvecklingspartiet
16 1,2 885,83Miljöpartiet de gröna
17 7 862,57Moderaterna
18 9 848,44Arbetarepartiet-Socialdemokraterna
19 5 813,20Sverigedemokraterna
20 3 763,66Liberalerna (tidigare Folkpartiet)
21 3 760,66Centerpartiet
22 11 694,18Arbetarepartiet-Socialdemokraterna
23 9 670,88Moderaterna
24 3 610,00Kristdemokraterna
25 5 609,00Utvecklingspartiet
26 13 587,38Arbetarepartiet-Socialdemokraterna
27 7 580,85Sverigedemokraterna
28 3 557,33Vänsterpartiet
29 11 548,90Moderaterna
30 15 509,06Arbetarepartiet-Socialdemokraterna
31 13 464,46Moderaterna
32 5 458,20Liberalerna (tidigare Folkpartiet)
33 5 456,40Centerpartiet
34 9 451,77Sverigedemokraterna
35 17 449,17Arbetarepartiet-Socialdemokraterna
36 7 435,00Utvecklingspartiet
37 15 402,53Moderaterna
38 19 401,89Arbetarepartiet-Socialdemokraterna



2/2

39 11 369,63Sverigedemokraterna
40 5 366,00Kristdemokraterna
41 21 363,61Arbetarepartiet-Socialdemokraterna
42 17 355,17Moderaterna
43 3 354,33Miljöpartiet de gröna
44 9 338,33Utvecklingspartiet
45 5 334,40Vänsterpartiet
46 23 332,00Arbetarepartiet-Socialdemokraterna
47 7 327,28Liberalerna (tidigare Folkpartiet)
48 7 326,00Centerpartiet
49 19 317,78Moderaterna
50 13 312,76Sverigedemokraterna
51 25 305,44Arbetarepartiet-Socialdemokraterna
52 21 287,52Moderaterna
53 27 282,81Arbetarepartiet-Socialdemokraterna
54 11 276,81Utvecklingspartiet
55 15 271,06Sverigedemokraterna
56 29 263,31Arbetarepartiet-Socialdemokraterna
57 23 262,52Moderaterna
58 7 261,42Kristdemokraterna
59 9 254,55Liberalerna (tidigare Folkpartiet)



Ordning av namn för inval av ledamöter

Kandidaterna har i första hand ordnats efter storleken på personliga röstetal och i andra hand 
jämförelsetal som beräknats enligt heltalsmetoden. Om personligt röstetal eller jämförelsetal 
var exakt lika för två eller flera kandidater har mandatet lottats mellan dem. Markeringen * 
anger den kandidat som har vunnit lottningen.
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Val till kommunfullmäktige i KUNGÄLV 2018-09-09

Bilaga 7

Personröster
antal % Jämförelsetal

Moderaterna
1 Anders Holmensköld 388 6,43
2 Anna Vedin 3 953,00
3 Thomas Alpner 1 976,50
4 Sara Regnell 1 317,66
5 Marcus Adiels 988,25
6 Patrik Ryberg 790,60
7 Charlotta Windeman 658,83
8 Gustav Meuller 564,71
9 Monica Haraldsson 494,12

10 Robert Syrén 439,22
11 Bella Banehag 395,30
12 Peter Harrysson 359,36

Centerpartiet
1 Ove Wiktorsson 1 614,00
2 Lena Bjurström 807,00
3 Patrik Renström 538,00
4 Jenny Alvstråle 403,50

Liberalerna (tidigare Folkpartiet)
1 Elisabeth Mattsson 301 13,14
2 Jan Tollesson 1 663,00
3 Matilda Jansson 831,50
4 Thomas Loong 554,33
5 Cecilia Olsson 415,75

Kristdemokraterna
1 Gun-Marie Daun 187 10,22
2 Anne-Christin Engwall 1 331,00
3 Fredrik Daun 665,50
4 Ilona Waern 443,66
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Arbetarepartiet-Socialdemokraterna
1 Miguel Odhner 618 8,09
2 Erika Sjöblom 5 275,00
3 Assar Wixe 2 637,50
4 Ingela Rossi 1 758,33
5 Johan Holmberg 1 318,75
6 Pia Gillerstedt 1 055,00
7 Jonas Andersson 879,16
8 Linda Åshamre 753,57
9 Nils Carlson 659,37

10 Susanne Jönsson 586,11
11 Fredrik Schandorff 527,50
12 Helén Byström 479,54
13 Lennart Martinsson 439,58
14 Ulrika Winblad 405,76
15 Bernt Lundborg 376,78

Vänsterpartiet
1 Erik Andreasson 1 036,00
2 Saga Stenlöf 518,00
3 Knut Nordin 345,33

Miljöpartiet de gröna
1 Maria Kjellberg 118 11,10
2 Lennart Wennerblom 602,00

Sverigedemokraterna
1 Victoria Dahlqvist 287 7,06
2 Morgan Carlsson 272 6,69
3 Sven Niklasson 2 972,00
4 Niklas Andersson 1 486,00
5 Robert Kinhult 990,66
6 Mats Holmqvist 743,00
7 Annica Börstell 594,40
8 Göran Södersved 495,33

Utvecklingspartiet
1 Martin Högstedt 472 15,50
2 Ancy Wahlgren 2 180,00
3 Ewa Wahlin 1 090,00
4 Laila Persson 726,66
5 Thomas Andersson 545,00
6 Eva Qvistgaard 436,00


